zwanymi dalej łącznie „Stronami”. 

Strony postanawiają, co następuje: 

§ 1  

§ 1 ust. 2 otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Przedmiotem umowy jest udzielenie przez Dotującego na rzez Dotowanego pomocy finansowej 

w formie dotacji celowej w wysokości 38 074,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy 

siedemdziesiąt cztery złote 00/100, dalej również jako „dotacja”), z przeznaczeniem na: 

1) wypłatę odszkodowań ustalonych w decyzjach Wojewody Opolskiego; 

2) pokrycie opłat sądowych ponoszonych w związku z postępowaniami wieczystoksięgowymi oraz 

postępowaniami w przedmiocie złożenia i wydania przedmiotu świadczenia z depozytu